

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารและสถานที่เพื่อการให้บริการ(ทาสี)อาคารสารสนเทศ
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
- ๓.๑. งานทาสีอาคารภายนอก
- ๓.๒ งานปรับปรุงตาข่ายกันนกรอบอาคาร
- ๓.๓ งานติดตั้งป้ายตัวอักษร UBU
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๒๔๐,๐๐๐.- (หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๒ แบบ ปร.๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๓ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |   |  |                  |
|---|--|------------------|
| ๖.๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ถนัดกิจ ชารีรัตน์ |  | ประธานคณะกรรมการ |
| ๖.๒ นางจรีวรรณ สายสมาน                  |  | กรรมการ          |
| ๖.๓ นายอนวัช กาทอง                      |  | กรรมการ          |
| ๖.๔ นายกมล โพธิ์ศรี                     |  | กรรมการ          |
| ๖.๕ นายสุคม จันสุตะ                     |  | กรรมการ          |



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงอาคารและสถานที่เพื่อการให้บริการ(ทาสี)อาคารสารสนเทศ

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	1,244,806.42	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	1,244,806.42	
	ราคากลาง	1,240,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)		




(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ถนัดกิจ ชารีรัตน์)

ประธานกรรมการ



(นายอนวัช กาทอง)

กรรมการ



(นายสุคม จันสุตะ)

กรรมการ



(.....)

(นางจิวรรณ สายสมาน)

กรรมการ



(นายกมล โพธิ์ศรี)

กรรมการ



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงอาคารและสถานที่เพื่อการให้บริการ(ทาสี)อาคารสารสนเทศ

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	กลุ่มงานที่ 1				
1	งานปรับปรุงอาคารสารสนเทศ(ทาสี)	978,160.00			
	รวมเป็นเงิน	978,160.00	1.2726	1,244,806.42	
	ค่า FACTOR F 1.2726				
	(วงเงิน ตามตาราง FACTOR F)				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			1,244,806.42	

(.....  

.....)

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์อานันท์กิจ ชารีรัตน์)

ประธานกรรมการ

(.....  

.....)

(นายอนวัช กาทอง)

กรรมการ

(.....  

.....)

(นายสุคม จันสุตะ)

กรรมการ

(.....  

.....)

(นางจิวรรณ สายสมาน)

กรรมการ

(.....  

.....)

(นายกมล โพธิ์ศรี)

กรรมการ

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาโครงการปรับปรุงอาคารและสถานที่เพื่อการให้บริการ(ทาสี) อาคารสารสนเทศ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
<b>1</b>	<b>งานปรับปรุงอาคารสารสนเทศ(ทาสี)</b>								
	<b>1.1 งานทาสีภายนอกอาคาร</b>								
	- งานขุดลอกฟิล์มบริเวณหลุมด้วยเครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง (เฉพาะภายนอก)	เหมา	1	-	-	12,500.00	12,500.00	12,500.00	
	- งานซ่อมแซมรอยแตกร้าวผิวพื้นและผิวผนังคิด 10% ของพื้นที่	ตร.ม.	350	50.00	17,500.00	25.00	8,750.00	26,250.00	
	- งานทาสีรองพื้นปูนเก่า และทาน้ำยาฆ่ากลิ่นเชื้อรา ตามรายละเอียดขั้นตอนการทาสี	ตร.ม.	3,520	15.00	52,800.00	10.00	35,200.00	88,000.00	
	- งานทาสี SHIELD ชนิดกึ่งเงา,เนียน	ตร.ม.	3,520	55.00	193,600.00	15.00	52,800.00	246,400.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	250	35.00	8,750.00	30.00	7,500.00	16,250.00	
	- งานอื่นๆ	เหมา	-	-	-	-	-	-	
	<b>1.2 งานปรับปรุงหน้าต่าง/ตาข่ายกันนก สารสนเทศ</b>								
	<b>งานปรับปรุงขอบยางกรอบวงกบหน้าต่าง</b>								
	- งานรื้อถอนยางขอบหน้าต่างของเดิม	ชุด	73	-	-	50.00	3,650.00	3,650.00	
	- งานยางซิลิโคนซิลขอบหน้าต่างใหม่	ชุด	73	300.00	21,900.00	50.00	3,650.00	25,550.00	
	<b>งานปรับปรุงตาข่ายกันนก</b>								
	- งานรื้อถอนตาข่ายกันนกของเดิม	เหมา	3,480	-	-	5.00	17,400.00	17,400.00	
	- งานติดตั้งตาข่ายกันนกของใหม่ (วัสดุ polypropylene (PP)+เคลือบสาร ป้องกันแสงแดด) หนักกว้าง 4 เมตร พร้อมสลิงยึดเกาะซึ่งติดตั้งด้วยเกลียวแรง มีรับประกันอายุการใช้งาน 7 ปี	ตร.ม.	3,480	142.00	494,160.00	-	-	494,160.00	ค่าแรง+วัสดุ
	- งานอื่นๆ(นั่งร้านติดตั้งตาข่าย 30 ชุด)	เหมา	1	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	30 วัน
	<b>1.3 งานติดตั้งป้ายตัวอักษร(รอง)มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี</b>								
	<b>งานติดตั้งป้ายตัวอักษร</b>								
	- งานติดตั้งป้ายตัวอักษร UBU และ ไฟพื้นหลัง ตามแบบ	ชุด	1	28,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	ค่าแรง+วัสดุ
	- อื่นๆ	เหมา	-	-	-	-	-	-	
	<b>รวมเงิน งานทาสีภายนอกอาคารเรียนรวม 3</b>				<b>836,710.00</b>		<b>141,450.00</b>	<b>978,160.00</b>	
	<b>รวมเงินทั้งโครงการ</b>				<b>836,710.00</b>		<b>141,450.00</b>	<b>978,160.00</b>	

